Pasqyrat Financiare 2012

EURO VILA SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pé&r vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2012 dhe 2011
(Té gjitha balancat jané né leké)

A Ushtrimi | mbyliur Ushtrimi i mbyliur
Shamie. S arer 31.12.2011
1  Shitjet neto 11 45,010,407 59,174,165
2  Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit( ”
3 Ndryshimst né inventarin e produkieve t& gatshme =
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 (33,216,682) (44,201,433)
5 Kosto e punés 11 5,749,587 (6,821,364)
Pagat e personelit (56,560,533) (5,838,935)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndeisore (928,604) (982,429)
6 Amortizimet dhe zhvilerésimet (330,932) (94,098)
7 Shpenzime té tiera (3,438,563) (5,196,041)
8 Totaliishpenzimeve (shuma4-7) (43,475,314) (56,312,936)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,535,093 2,861,229
10  Teé ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluar: - -
11  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 14,681 3,128
12.1 1& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga B _
investime té tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 14,681 3,128
12.3 Ftimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 - -
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té& tjera financiare 768, 668 = -
13 Totalii t&€ ardhurave dhe shpenzimeve finan 14,681 3,128
14 Fitimi (hum bja) para tatimit (9+/-13) 1,549,774 2,864,357
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 (154,977) (286,436)
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 1,394,797 2,577,921

## Elementéte pasqgyrave té konsoliduara

Shenimet shogeruese 1 deri ne 16 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave'.manciare 3




	Slide 1

